
ZARZĄDZENIE NR 151 / 2012 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 2 listopada 2012 roku 

w sprawie określenia warunków ponownego wykorzystania informacji publicznej 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 

Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 , Nr 134, poz. 

777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567), art. 23 b ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001r.  o dostępie  do informacji publicznej (Dz. U. z 2001r. Nr 112, poz.1198, z 2002r. Nr 153, poz. 

1271, z 2004r. Nr 240, poz. 2407, z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 132, poz. 1110, z 2010r. Nr 182, poz. 

1228, z 2011r. Nr 204, poz. 1195, z 2012r. Nr 112,  poz. 1198), wypełniając zadania z zakresu kontroli 

zarządczej na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009r.  Nr 157, poz. 1240; Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020,  Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), oraz Komunikatu Nr 23 Ministra 

Finansów z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 

publicznych (Dz. Urz. MF z 2009r., Nr 15, poz.84)  

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Określa się następujące warunki ponownego wykorzystania informacji publicznej, 

udostępnianej przez Urząd Miejski w Rzgowie: 

1) informację publiczną pozyskaną od Urzędu Miejskiego w Rzgowie użytkownik opatruje notką o 

źródle, czasie wytworzenia i jej pozyskania; 

2) informację publiczną pozyskaną od Urzędu Miejskiego w Rzgowie należy udostępniać innym 

użytkownikom w pierwotnie pozyskanej formie; 

3) informacja publiczna pozyskana od Urzędu Miejskiego w Rzgowie, która została przetworzona 

przez użytkownika musi zawierać informację o zakresie i sposobie jej przetworzenia; 

4) Urząd Miejski w Rzgowie ponosi odpowiedzialność za treść przekazanej informacji publicznej. 

Urząd Miejski w Rzgowie nie ponosi odpowiedzialności za produkty i usługi wytworzone i wykonane 

na podstawie udostępnionej informacji publicznej. 

  § 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie BIP Urzędu 

Miejskiego w Rzgowie i poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych znajdujących się w 

budynku Urzędu Miejskiego w Rzgowie. 

 § 3.1. Zobowiązuje się Sekretarza Gminy do zapoznania z treścią zarządzenia wszystkich 

kierowników Referatów Urzędu Miejskiego w Rzgowie oraz samodzielne stanowiska. 

2. Zobowiązuje się kierowników Referatów Urzędu Miejskiego w Rzgowie do zapoznania z treścią 

zarządzenia wszystkich podległych pracowników. 

3. Za prawidłowe przestrzeganie zarządzenia odpowiedzialni są wszyscy pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Rzgowie. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


